Obi[er]it q[ui]o. Quisquis definitur d[ist]ra,
 per g[er]a et d[ist]ra debet definiti, sed g[er]a in
 eo non pot[est] per g[er]a et d[ist]ra definiti. q[ui] non
 pot[est] d[ist]ra definiti. mai[or] e[st] d[ist]ra ex p[ro]p[ri]e certum

ptu min. Genus in est comprehensibile sub se 10.
 suprema genera qd commentum, sed hoc
 suprema genera non sunt supra se aliud
 genus, aliud non spectat suprema genera qd
 genus in est non tollit aliq genus qd potest
 definiti.

R. Concedendo mai. et negto min. ad pbtem
 item R. concedendo mai. et distingueno min.
 genera suprema non sunt supra se aliud genus
 si qd de rebus sita suam existentiam, vel sita
 suas nitas reales, qd in pdi commentis coor-
 nam, qd no min: si considerent sita unum,
 salubrem suam quatenus sunt tam intentionem
 generis, nego min. hae n. rae sunt genus, et hoc
 genus a unite; non qd respectu illorum sic,
 mentem quatenus sita suas nitas reales ab-
 lute considerant, sed quatenus sunt esse cognitum
 et abstractum a suis inferioribus qd per differentiam
 rae unig esse sunt unites et genus fractio-
 gica.

O bices 20. Idem nam potest esse inferior et
 superius respectu aig dem, sed si genus in est de,
 finitum per aliud genus spectat superius et inferior respectu
 tu aig dem. qd genus in est non potest definiti qd
 aliud genus. mai. potest. inferior et superius sunt
 opposita qd non potest unum et eodem generare. ptu
 min. qd spectat inferioris superius illo genere qd
 definiti res, qd genus in est est superius ad sua genera
 in

ni parti culari, sed genus per q^o definit res genus
 in eade aliquot genus in parti culari q^o est
 proprii respectu illius, q^o nec est op^o inferius illius
 q^o est q^o definit per genus a inferius ad illud q^o y
 definit ut patet in h^o q^o a inferius ad ead
 q^o per illud h^o per sua genus definit, q^o et
 genus in eoi est inferius ad illud genus unite
 se: per quod definit et in h^o q^o nec genus
 cum aliis unite. q^o ita sunt inferius respectu
 unite, q^o a genus per illud.

R. Disting^o nemo mai. idem non pot^o esse
 proprii et inferius respectu eisdem p^o eandem
 r^om, q^o ead^o maiorem. p^o d^o d^o r^om
 vero mai. eodem modo disting^o nes n^om.
 q^o unig intelligeretur nota q^o genus q^o quod
 definit genus in eoi et p^oter sit unite, in quod
 p^oter eoi p^odi calib^o q^oerunt, q^o unite e
 proprii et inferius genere in eoi q^o definit sub d^om^o
 sa r^om; proprii q^o dem e p^oter, inferius acci dent^o
 liber et de nominative. q^o acci dent^o aliter
 genus de nominat^o ni parti q^o unig ut eoi
 p^odi calib^o p^oter q^o p^oter et p^oter in r^om
 p^odi calib^o, et p^oter in h^o r^om generis in
 parti culari. eadem r^om genus q^o nec h^o d^o,
 finig e proprii q^o unite. in p^oter d^oter
 p^oter non p^oter; q^o unite p^oter non e
 genus, alius eoi p^odi calib^o e p^oter generis, sed
 e proprii acci dent^o aliter, quatenus e genus in eoi
 sub quo p^oter hoc genus in parti cui sunt genus
 nis acci dit. Est vero inferius p^oter, h^o e. e. p^oter